

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Budowa infrastruktury dla Krytego Basenu Kąpielowego w Gorzycach”

Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o zamówienie publiczne o nazwie „Budowa infrastruktury dla Krytego Basenu Kąpielowego w Gorzycach” udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1.

Czy w świetle zapisów znowelizowanego art. 30 Prawa Zamówień Publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla:

- przepompowni ścieków, wymagania norm PN-EN 12050-1:2002,
- zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002,
- studzienek kanalizacyjnych z betonu, wymagania normy PN-EN 1917:2004.

Odpowiedź:

Przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych są zgodne z postanowieniami dyrektyw europejskich i nakładają obowiązek opisu przedmiotu zamówienia z zachowaniem Polskich Norm przenoszących normy europejskie, zatem wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać w/w wymagania zgodnie z art. 30 ustawy Pzp.

Pytanie 2:

W myśl art. 8 ust. 5 Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006 zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do udokumentowania Zamawiającemu (inspektorowi nadzoru) dostarczonych wyrobów przed ich zabudowaniem poprzez przedstawienie odpowiednich certyfikatów, deklaracji zgodności, aprobat technicznych itp.

Pytanie 3:

W pkt 3.3.2. SIWZ Zamawiający zastrzegł, że wykonawca zobowiązany jest sporządzić kosztorys ofertowy na podstawie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz przedmiaru robót. Przedmiar robót dostarczony przez Zamawiającego należy traktować jako poglądowy. W przypadku ujawnienia rozbieżności informacji zawartych w poszczególnych opracowaniach należy powiadomić o nich Zamawiającego i przyjąć następujący priorytet ważności: 1. Specyfikacja Techniczna, 2. Dokumentacja Projektowa, 3. Przedmiar robót.

3.1. Czy zgodnie z tym zapisem należy uwzględnić w wycenie dostawę i montaż agregatu wraz z wiatą, wykonaniem zasilania, szafy zasilającej, rozdzielni jak w PT i Specyfikacji, czy wg przedmiaru gdzie jest tylko dostawa agregatu z wiatą ?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w wycenie dostawę i montaż agregatu wraz z wiatą oraz niezbędnym podłączeniem istniejącego przyłącza kablowego i uruchomieniem agregatu prądotwórczego.

3.2. Podobnie sprawa wygląda z przedmiarem robót elektrycznych poz.012. przedmiaru, w którym ilość kabla YKY 5 x 10mm² wynosi 1785 mb, a z dokumentacji wynika, że ma być 2125 m. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Do wyceny robót elektrycznych (pozycja 0,12 przedmiaru) należy przyjąć 1785 mb kabla YKY 5x10 mm² – z uwagi na rezygnację z przepompowni wód drenażowych P3.

Pytanie 4:

W materiałach przetargowych dotyczących niniejszego zamówienia dostępnych na stronie internetowej Zamawiającego znajduje się projekt czasowej organizacji ruchu, natomiast brakuje projektu docelowej organizacji ruchu. Prosimy o określenie jakie znaki należy przyjąć do wyceny oraz rodzaju oznakowania poziomego w kosztach pn.: „Gorzyce DK78 – roboty drogowe” oraz „Drogi wewnętrzne”.

Odpowiedź:

Wycofuje się dokument oznaczony w wersji elektronicznej „Ib) Stała Organizacja Ruchu – sytuacja” stanowiący załącznik do SIWZ, wprowadzając nowy „Ib) Stała organizacja ruchu” dostępny na niniejszej stronie internetowej, tj. www.gorzyce.pl, po kliknięciu linku http://gmina.gorzyce.pl/Ib_SOR.exe

Pytanie 5:

Zgodnie z art. 38, pkt 1 PZP zwracamy się o wyjaśnienie następującej kwestii dot. Warunków umownych § 7, pkt 4, załączonych do SIWZ:

W jaki sposób Urząd Gminy zamierza zabezpieczyć płatności w 2008r. za roboty wykonane do końca m-ca października 2007r., na poziomie 5 000 000,00 zł. Wykonawca zmuszony jest do zaciągnięcia kredytu, a z naszego wstępnego rozeznania kredyt pod kontrakt w Bankach jest do pozyskania pod warunkiem jego zabezpieczenia cesją bezwarunkową przyszłej należności na Bank lub wekslem z deklaracją wekslową poręczony.

Odpowiedź:

Gwarancją właściwej realizacji płatności za wykonane roboty będzie umowa spisana pomiędzy Wykonawcą a Gminą Gorzyce. Warunki umowy przewidują sankcje za nieterminową realizację płatności.

Zabezpieczenie środków w budżecie gminy na 2008 rok gwarantuje przyjęty uchwałą Rady Gminy (Uchwała nr VII/40/07 z dnia 29.03.2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na rok 2007r) Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI).

WÓJT GMINY

Piotr Osiński